様式第１号（第４条関係）

	〔郵便入札用〕

入　　札　　書

令和　　８年　　３月　２３日

勝　山　市　長　殿

住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、貴市の入札条件を承諾のうえ、入札します。

　　１．入札金額（税抜）

金

億

千

百

十

万

千

百

十

一

円

№

項　目

1回あたりの単価

（税抜）

延べ見込み

回数

合計金額（円）

（税抜）

1

通常検査

（腸内細菌・
腸管出血性大腸菌）
632

2

通常検査

（ノロウイルス）
50

3

追加検査

（ベロ毒素）
3

合計

（※）

（※）各項目の単価にそれぞれの延べ見込み回数を乗じて得た合計金額の総額が入札金額
　　　となる。

　　２．入札案件番号　　No.　３００２
　　３．入札件名　　　職員検便業務委託（単価契約）

PAGE  \* MERGEFORMAT